



Updated: 22-Jul-20

Extra Information

Technical Use ONLY - Not for Consumers

MVX No.	Ref. No.	Brand	Variant	Pack Size	Shelf Life	Ingredients	Allergens / Warnings	Nutrition Information Panel			Country of Origin	Irradiated /GMO	Gluten Free	Kosher Certified & Expiry Date	Halal Certified & Expiry Date	Storage Instructions	Packaging Claims	Latest Label	NIP By	Spec's Reviewed	APC
								Serve Size:	No. Serves:												
101965	80103	Sharwoods	Tandoori Paste Food Service	1.25kg	540 days	water, rapeseed oil, durum wheat semolina, salt, sugar, acid (acetic acid), colour (paprika extract), ginger puree, cumin, chilli powder, ground mustard, ground ginger, coriander, cinnamon, paprika, garlic powder, spices, acid (citric acid), onion powder, ground celery, stabilisers (guar gum, xanthan gum).	contains wheat, gluten may contain tree nuts, sesame	Serve Size: 12.5 No. Serves: 100	12.5 100	UK from local and imported ingredients	No				No artificial preservatives No artificial colours	11/12/2017	Supplier	11/12/2017	Yes Logo on Pack		
101964	80100	Sharwood's	Korma Paste Food service	1.25kg	540 days	rapeseed oil, tomato puree, salt, coriander, sugar, cumin, yellow split pea gram flour, acid (acetic acid), onion powder, turmeric, garlic powder, ground ginger, chilli powder, paprika, spices, mustard seed.	may contain tree nuts, sesame	Serve Size: 20 No. Serves: 63	20 63	UK from local and imported ingredients	No			No artificial preservatives No artificial colours	11/12/2017	Supplier	11/12/2017	Yes Logo on Pack			
101963	80015	Sharwood's	Mango Chutney Food Service	2.6kg	730 days	sugar, mangoes (45%), salt, acid (acetic acid), spices.	may contain tree nuts, sesame	Serve Size: 20g No. Serves: 130	20g 130	UK from local and imported ingredients	No			No Artificial Colours or Preservatives	11/12/2017	Supplier	11/12/2017	Yes logo on pack			